
Contacto

Teléfono 951928280
Fax +34 951928280
Correo Electrónico derechossociales@malaga.eu

Dirección Postal

Concejal Muñoz Cervan, 3
(29003) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024000539/MEN/AYTO/SERV 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2024 a
las 12:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área Específica de Derechos Sociales, Diversidad, Igualdad y Accesibilidad del
Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BjMXdY62X2qrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de redacción del Plan de Autoprotección para la actividad “Paseo Saludable
Día Internacional de las Personas Mayores 2024”.

Con motivo de la celebración del Día Internacional de las Personas Mayores, se ve necesario la contrataciónDescripción 
del Servicio de redacción del Plan de Autoprotección con el objeto de que sirva de orientación y defina el esquema y
logística necesaria para la celebración de esta actividad, que se llevará a cabo el día 27 de septiembre de 2024, con salida
desde la Plaza de la Constitución y con un recorrido de aproximadamente 1,6 km.
Valor estimado del contrato 600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 726 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Clasificación CPV
71317000 - Servicios de consultoría en protección y control de riesgos.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BjMXdY62X2qrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NAVARRO*CERRILLO,JOSE ANTONIO
NIF 25661517A
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL DOMINGO DE ORUETA, 16 Portal 0E 5 2
(29002) MÁLAGA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 575 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 695,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TsFVGnQevQ4wYTJ J03sHog%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=RFO2WgIRPtW/YLHN8LjHRn8gPZ4Y/cAgpTqN5nyHAC7ABuqv6nghcwVc7ECjIpsw1/FTM7Ny7X/ZsgX1pjPfMAWAKc9dXhA/Dv9u0kxEatb6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TsFVGnQevQ4wYTJJ03sHog%3D%3D


ID 0000014238485 |  2024-001010380 | Wed, 25 Sep 2024 12:33:50:443 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159257851323168454785336119375078648985 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


